
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.18dt.19.02.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

“MBI KALIMIN E INVESTIMEVE SI MJET THEMELOR PER 

N.SH.FUNERALE”                                                                                                                                                     

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Tiranës , në  mbledhjen e tij të dt.19.02.1999,pasi  mori 

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe 

Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim Strehimit) “Për kalimin e investimeve si mjet 

themelor për N.SH.Funerale” në zbatim të ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” si dhe të V.K.M. Nr.153, 

dt.03.04.1993 “Për kalimin e objekteve të mjeteve kryesore të ndërmarrjeve dhe 

institucioneve shtetërore” 

 

 
                                                V E N D O S I  

 
 

1. Të miratojë kalimin e investimit të kryer në zërin “Ndërtim Varreza 

Publike” në Tufinë në vleftën prej 2.984.263 lekë për llogari të N.SH. 

Funerale si mjet kryesor i saj. 

 

2. Të miratojë kalimin e investimit të kryer në zërin “Studim projektim varreza 

publike” në Tufinë në vleftën prej 290.000 lekë për llogari të N.SH. 

Funerale si mjet kryesor i saj. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve 

Publike dhe Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim Strehimit) dhe Drejtoria e 

Financës.                                                 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi  menjëherë. 

                                                                                                                                          

 

 

 

 

                                                                                              KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


